

Formular de comandă

Data: **01.01.2016**
A întocmit: **Nume Prenume**
Nr. Telefon: **060 000 000**



CONLUXART

Experți în acoperișuri

Denumire	U.M	Cantitate	Pret MDL	Suma totala MDL
Șindrilă bituminoasă Nr.1 Hex	m ²	102	175	17850,00
Strat hidroizolare Armourbase ECO	m ²	100	50	5000,00
Ventilație pe coama ArmourVent Multi	m.l.	30	270	8100,00
Cuie	kg	7	71	497,00
Clei pentru șindrilă bituminoasă PlastaStick	buc.	7	78	546,00
Membrană fibro-lemnoasă OSB 3	buc.	29	225	6525,00
Șorț streășină	buc.	9	115	1035,00
Total				39553,00
Ofertă șindrilă IKO, Nr.1 Hex, Maro				

Cumparator: **Nume Prenume**
Nr. Telefon: **060 000 000**

Tel: 022 22 72 66 / 022 22 77 63
Fax: 022 22 82 36
E-mail: info@conluxart.md / office@conluxart.md
Adresă: str. Pușkin 47/1, blocul C, oficiul 4